
Gewerbeausstellung IG Allmend 17.-19.August 2012

Firma: Adresse: Tel: Homepage: Stand-Nr.:
AMC B.Schaffner Sanweg 4 Rupperswil 062 8973441 bruno53@bluewin.ch 68
Basler Versicherung Wohlen Unterdorfstrasse 50 Villmergen 058 2852441 www.baloise.ch 1                            
Betten Küng Unterdorfstrasse 3 Villmergen 056 6218242 www.betten-kueng.ch 2                            
Binder Rehab Villmergen Durisolstrasse 12 Villmergen 056 6183232 www.binderrehab.ch 25                          
Blumen Bahnhof Villmergen Bahnhofstrasse 36 Villmergen 056 6107727 www.blumen-am-bahnhof.ch 4                            
Cellpack AG Anglikerstrasse 99 Villmergen 056 6181438 www.bbcgroup.biz 5                            
Concordia Versicherung Bahnhofstrasse Wohlen 056 6119111 tobias.feldgrill@concordia.ch 69                          
EP Walfra GmbH Dorfplatz 5 Villmergen 056 6224847 www.walfra.ch 10                          
EMSA Rahmenleisten AG Durisolstrasse 6A Villmergen 056 6191020 www.emsa.ch 14                          
Fischbach AG Durisolstrasse 6A Villmergen 056 6228483 www.fischbachag.ch 63                          
Lavo essen& trinken Durisolstrasse 5 Villmergen 076 2158039 info@lavo.ch 72                          
Gsell Oelfeuerungen Silostrasse 9 Dintikon 056 6243068 www.gsell-oelfeuerungen.ch 44                          
Geissmann Emil AG Villmergerstrasse 40 Wohlen 056 6224010 www.geissmann-automobile.ch 48                          
Gemeindewerke Bachstrasse 48 Villmergen 056 6197019 www.villmergen.ch 40                          
Gemeinde Villmergen Schulstrasse Villmergen 056 6195900 www.villmergen.ch 40-1
HGC Villmergen Allmendstrasse 17 Villmergen 056 6199440 www.hgc.ch 6                            
Hutter Werbeproduktion AG Allmendstrasse 29 Wohlen 056 6191212 www.hutter-ag.ch 46                          
Iten René Im Girbel Bünzen 056 6662678 67                          
IG Allmend Durisolstrasse 6A Villmergen 056 6220087 www.ig-allmend.ch 18                          
Immovendo Immobilien Zentralstrasse 52 Wohlen 056 6499966 www.immovendo.ch 13                          
Infostand Messe Durisolstrasse 6A Villmergen 056 6220087 www.ig-allmend.ch 18                          
ISS Kanal Services AG Wohlerstrasse 2 Boswil 0800 678800 www.isskanal.ch 65                          
Tombola Durisolstrasse 6A Villmergen 056 6220087 www.ig-allmend.ch 18                          
Jaloumatic AG Allmendstrasse Villmergen 056 6185090 www.jaloumatic.ch 29                          
KARO Gartenpflege GmbH Rosenweg 6, 5612 Villmergen 056 6220794 karo-garten@bluewin.ch 71                          
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Koch Linus Poststrasse 16 Villmergen 056 6221536 www.linus-koch.ch 34                          
Küttel/Laubacher Chilegässli 1 Wohlen 056 6663350 www.kuettel-laubacher.ch Blache
Lampenshop Obfelden Ottenbacherstrasse 25 Obfelden 044 7634440 www.lampenshop-obfelden.ch 31                          
Meier Fenstermontagen Anglikerstrasse 27 Villmergen 076 3491983 www.meier-fenstermontagen.ch 11                          
Mimosa Chemineés Siloring 9 Dintikon 056 6244590 www.mimosa.ch 56                          
M.Lienhard Durisolstrasse 6A Villmergen 056 6220087 www.m-lienhard.ch 19                          
MTV Villmergen AG Durisolstrasse Villmergen 056 6220250 www.mtv-villmergen.ch 22                          
Neue Aargauer Bank Unterdorfstrasse 2 Villmergen 056 6183050 www.nab.ch 8                            
Niederberger Motos AG Anglikerstrasse 83 Villmergen 056 6104930 www.niederberger-motos.ch 55                          
Nosag AG Durisolstrasse 12 Villmerg 056 4191900 www.nosag.ch 26                          
Xaver Meyer AG Winteristrasse 20 Villmergen 056 6191520 www.xaver-meyer.ch 51                          
Planzer Transport AG Allmendstrasse 14 Villmergen 056 6195553 www.planzer.ch 28                          
Postlogistics AG Allmendstrasse 8 Villmergen 078 8160346 www.post.ch 35                          
RAV Wohlen Zentralstrasse 17 Wohlen 056 6195080 7                            
Raiffeisenbank Dorfplatz 1 Villmergen 056 6187711 www.raiffeisen.ch 21                          
Renovationswelt GmbH Postfach 5612 Villmergen 056 6107310 www.renovationswelt.ch Blache
Rest. Jägerstübli Villmergen Unterdorfstrasse 13 Villmergen 056 6222828 Festwirt/Festzelt
Richnerstutz ag Durisolstrasse 12 Villmergen 056 6166767 www.richnerstutz.ch 17                          
Robert Huber AG Dorfmattenstrasse 2 Villmergen 056 6191717 www.roberthuber.ch 43                          
Rüeblilandbeck Unterdorfstrasse 32 Villmergen 056 6110566 30                          
Sedidorm GmbH Flachsacherstrasse 1 Lupfig 056 4640011 www.sedidorm.ch 9                            
Schmid Schreinerei Sternenweg 2 Villmergen 056 6222403 www.schreinerei-schmidhr.ch 27                          
Steinmann Malergeschäft Sonnenweg 4 Villmergen 056 6222440 www.maler-steinmann.ch 52                          
Solari Lampen AG Durisolstrasse 12 Villmergen 056 6225013 www.solari.ch 61                          
Spital Muri Spitalstrasse 144 Muri/AG 056 6751111 www.spital-muri.ch 45                          
Swiss Life AG Bahnhofstrasse 17 Wohlen 056 8382851 www.swisslife.ch 23                          
Torex Handels AG Durisolstrasse 12 Villmergen 056 6224922 www.torex.ch 60                          
Zivilschutz Wohlen Kapellstrasse 1 Wohlen 056 6212745 www.zso-wohlen.ch 63                          
Reg Feuerwehr Rietenberg Bachstrasse Villmergen 062 8887470 www.fwrietenberg.ch 64                          
Regionalpolizei Wohlen Kapellstr.1 Wohlen 056 6211717 www.wohlen.ch 65                          
Rettungsdienst Neeser Bremgartenstrasse 11 Wohlen 056 6228844 www.rettungsdienst-neeser.ch 66                          
Wey Holzbau Bündtenstrasse 7 Villlmergen 056 6218019 www.weyholzbau.ch 12                          
Wipac Handels AG Im Winkel 3 Anglikon 056 6191400 www.wipac.ch 42                          


